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FICHE PRODUIT Cod. 
SPF13/G.41% 
export sl 90 eng  

MASCARPONE 41% 

DEL GAUDIO GOURMET 

Rev. n° 1 

Date: 05.02.21 

 

Dénomination produit Mascarpone 

 
Description produit 

Produit laitier obtenu par coagulation acido-thermique de crème de lait 
conformément aux conditions fixées par les règlements (CE) n° 
852/2004, 853/2004 

Formats disponibles 250g - 500g PP bol + film + couvercle. 

Usine de production IT 03 129 CE S.S. Emilia km. 154 – 26900 Lodi 

Durabilité 
90 jours 

Temperature de conservation de 0 °C à + 4 °C 

 
 Crème de lait de vache pasteurisé, correcteur d'acidité : acide citrique. 

 

 
Paramètres chimiques et physiques 

pH 5,8 - 6,2 

Matières grasses % 38,0 - 44,0 

Matières sèche % 45,0 - 50,0 
 

Mat. grasse sur mat. sèche % 50,0 

- 56,0  

Protéines (n x 6,38) % 3,0 - 5,0 

Glucides % 2,0 - 3,0 

 
 
 

Paramètres microbiologiques 

 

 

TVC , cfu/g ・ 100 cfu/g 

Coliformes cfu/g < 10 cfuc/g 

Staphylococcus Aureus cfu/g < 10 

monocytogenes cfu/g              absent / 25 g 

Salmonella spp.cfu/g  absent / 25 g 

Levures et moisissures cfu/g < 10 

Contaminants 
Répond aux exigences du règlement CE. 1881/2006 et 
modifications et intégrations ultérieures 

Allergens 
Appartient au groupe d'allergènes Lait et produits dérivés (Règlement EC 
1169/2011 Annexe II, Directive CE 2007/68/CE) 

OGM 
Produit sans ingrédients OGM et conforme à la réglementation EC Reg. 

1829/2003 et Règlement CE 1830/2003 

 

Matériaux de contact 
alimentaire 

Répond aux exigences du règlement CE. 1935/2004, Règl. 10/2011 et 
Lois italiennes (D.M. 21/3/73 et modifications et intégrations 

ultérieures). 

Transport 
Transport frigorifique à température comprise entre 0°C et +4°C dans 
des véhicules frigorifiques adaptés au transport de denrées alimentaires. 
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FICHE PRODUIT 

Cod. 
SPF13/41 PL eng 
Rev. n° 5 

Date: 09.01.24 MASCARPONE 41% 
DEL GAUDIO GOURMET 

 
  Energie          kJ 

Dont acides 

gras saturés                                   

1628 
 

 
 
395 

 

 Matière grasses 
 

41.0 

 
29.0 

Valeurs 
nutritionelles 
moyennes 

pour 100 g 

Glucides 

 
Dont sucre                                      g           

 

2.5 

 
2.5 

 

 

Protéines                                       g 
 

 

Sel                                                 g 0,08 

 
 

 

Unité de 

consommation 

 

Format 

 

Largeur, 

mm 

 

Hauteur, mm 

 

Profondeur, mm 

 

Poids brut, 

kg 

 

250g bol  

 

114 

 

44 

 

114 

 

269 

 

500g bol  

 

114 

 

84 

 

114 

 

527 

 

 

 

Carton  

 

Format 

 
Largeur, 

mm 

 

Hauteur, mm 

 

Profondeur, mm 

 
Poids brut, 

kg 

Colis 6 pcs 

250g bowls 

 

348 

 

50 

 

240 

 

 

1,666 

Colis 6 pcs 

500g bowls 

 

348 

 

93 

 

240 

 

 

3,246 

 

 

Palettisation 

Europallet 

80x120 

 

Format 

 
Cartons 

par palette 

 
Couches par 

palette 

 

Cartons  

par palette 

 

250g bol 

 

10 

 

28 

 

280 

 

500g bol 

 

10 

 

14 

 

140 

 

 


